
 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por COOPHUMANA, en contra de CLAUDIA ELENA 

CHAVARRIAGA RÍOS, radicado 2023 - 00159 se dará traslado 

a la parte demandada por el término de tres (03) días, para que 

presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día cinco (5) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las 

cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



 

Adriana Julio Alvarez 
ABOGADO 

     Universidad Libre de Barranquilla 

               Cra 65ª N°32D-76 Barrio Belén Fátima 
Medellín - Antioquia 

Tel. 3012479376 
  Correo Electrónico: adry-julio@hotmail.com 

 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA  

E. S. D 

 

Proceso:        Ejecutivo Singular 

Demandado: CHAVARRIAGA RIOS CLAUDIA ELENA    

Demandante: COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO 
“COOPHUMANA” 

Radicación: 05380408900220230015900 

  
ADRIANA JULIO ALVAREZ, abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, 
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi 
condición de apoderada Judicial de la COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE 
APORTE Y CRÉDITO - COOPHUMANA, muy comedidamente me dirijo a usted con 
la finalidad de presentar la liquidación del crédito en el proceso de la referencia. 
 

 
 

Atentamente, 
 

 
 

ADRIANA JULIO ALVAREZ 
C.C No 22.897.819 de Coloso-Sucre 
T.P No 108.675 del C. S de la J 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por FAMICRÉDITO COLOMBIA S.A.S., en contra de 

LUISA FERNANDA OLIVEROS RODRÍGUEZ, radicado 2023 - 

00192 se dará traslado a la parte demandada por el término de 

tres (03) días, para que presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día cinco (5) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las 

cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



 

 

 

 
Señor 
JUZGADO SEGUNDO (2°) CIVIL MUNICIPAL DE LA ESTRELLA– ANTIOQUIA  

E.S.D. 
 
 
REFERENCIA  : PROCESO EJECUTIVO  
ASUNTO : ANEXO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  
DEMANDANTE : FAMI CREDITO COLOMBIA S.A.S 

DEMANDADO : LUISA FERNANDA OLIVEROS RODRIGUEZ  
RADICADO : 2023-00192 
 
 
 
PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA, Actuando en calidad de apoderada judicial de la enti-
dad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo a 

usted con el fin de anexar liquidación del crédito, que asciende a la suma de CINCO MI-
LLONES SETECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 
OCHENTA Y UN CENTAVO ($5.768.179,81). 
 
 
 
 

 
 
Anexos: Liquidación del crédito.  
 
 
 

 
Atentamente, 

 
 

 
 
 

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA 
C.C 43’639.171 de Medellín (Ant) 
T.P 114.733 del C. S de la Judicatura 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-jun-23 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

     3.939.830,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

17-dic-21 31-dic-21 1,5 0,00 3.939.830,00 0,00

17-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.939.830,00 14 35.988,48

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.939.830,00 30 77.913,12

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.939.830,00 30 80.445,38

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.939.830,00 30 81.115,08

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.939.830,00 30 83.390,73

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.939.830,00 30 85.963,16

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.939.830,00 30 88.633,33

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 3.939.830,00 30 92.010,75

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 3.939.830,00 30 95.546,57

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 3.939.830,00 30 100.395,35

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 3.939.830,00 30 104.516,92

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 3.939.830,00 30 108.811,84

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 3.939.830,00 30 115.538,16

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 3.939.830,00 30 119.813,48

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 3.939.830,00 30 124.529,77

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 3.939.830,00 30 126.830,78

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 3.939.830,00 30 128.737,40

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 3.939.830,00 30 124.844,39

1-jun-23 13-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 3.939.830,00 13 53.325,13

 3.939.830,00 1.828.349,81

3.939.830,00

1.828.349,81

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE LA ESTRELLA

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$5.768.179,81

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LUISA FERNANDA OLIVEROS RODRIGUEZ 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE 

FINANCIAMIENTO, en contra de KEVIN DANIEL GALEANO 

ESCUDERO, radicado 2023 - 00070 se dará traslado a la parte 

demandada por el término de tres (03) días, para que presente 

las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día cinco (5) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las 

cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



 

 

Señor                                                                                                 06-007-45 
 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 2 LA ESTRELLA 

REFERENCIA:  EJECUTIVO 

DEMANDANTE: RCI COLOMBIA COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO 

DEMANDADA: GALEANO ESCUDERO KEVIN DANIEL  

RADICACIÓN: 05380408900220230007000 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

GUISELLY RENGIFO CRUZ mayor de edad, con residencia y domicilio en Cali, identificada 
(a) con la C.C. Nro. 1.151.944.899 y portador(a) de la Tarjeta Profesional No. 281.936 del 
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderada de la parte 
demandante, me permito aportar liquidación de crédito actualizada con los siguientes 
saldos: 

LIQUIDACION DEL CREDITO 

 
       

 

CAPITAL PAGARE 1003669941              30.061.072,00   

INTERESES MORATORIOS DESDE 16/01/2023-                6.849.156,40   

TOTAL 
LIQUIDACION 

        
             36.910.228,40  

 

       
 

MES  AÑO INTERÉS MORA MES (MORA) DIAS  LIQUIDACION   

 CAPITAL                 30.061.072,00   

               

Enero 2023 28,84% 43,26% 3,61% 31                1.119.825,03   

Febrero 2023 30,18% 45,27% 3,77% 28                1.058.450,35   

Marzo 2023 30,84% 46,26% 3,86% 31                1.197.482,80   

Abril 2023 31,39% 47,09% 3,92% 30                1.179.646,57   

Mayo 2023 30,27% 45,41% 3,78% 31                1.175.479,77   

Junio 2023 29,76% 44,64% 3,72% 30                1.118.271,88   

       
 

TOTAL LIQUIDACION INTERES POR MORA             6.849.156,40   

 

Solicito respetuosamente se imparta estudio y aprobación de esta. Adicionalmente, 
solicito que una vez se encuentre aprobada la liquidación de crédito, se proceda con el 
fraccionamiento de los títulos judiciales producto de los depósitos que se encuentren a 



 

 

órdenes del juzgado por cuenta del presente proceso hasta la concurrencia del valor total 
de la acreencia. 

 
NOTIFICACIÓN 
 

 Para efecto de notificación electrónica la recibiré en 
correo: impulso_procesal@emergiacc.com 

  
Contacto telefónico al número celular 3184957882 
 
Atentamente, 
 
 

 
GUISELLY RENGIFO CRUZ  
C.C. 1.151.944.899- T.P 281.936                    



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por BANCOLOMBIA S.A., en contra de ÁLVARO 

ESTEBAN ISAZA ARIAZA, radicado 2022 - 00463 se dará 

traslado a la parte demandada por el término de tres (03) días, 

para que presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día cinco (5) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las 

cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



Medellin, junio 16 de 2023

Producto Tarjeta de Crédito Mastercard

Pagaré 1040739309.

Ciudad

Titular ALVARO ESTEBAN ISAZA ARIZA

Cédula o Nit. 1.040.739.309

Tarjeta de Crédito Mastercard 1040739309.

Mora desde

Tasa máxima Actual 36,91%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

SARAY GUERRA MERCADO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

18.301.572,69

0,00

60.197.928,69

Valor en pesos

41.896.356,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  jun 16 de 2023

0,00

0,00
41.896.356,00

41.896.356,00

0,00

octubre 20 de 2021

Liquidación de la Obligación a   oct 21 de 2021

Valor en pesos



Concepto

Fecha de 

pago o 

proyección

T. Int. 

Remuneratorio 

y/o T. Int. Mora

Días 

Liq.
Capital Pesos

Interés 

remuneratorio 

Pesos

Interés de mora 

Pesos

Valor abono a 

capital pesos

Valor abono a 

interés 

remuneratorio 

pesos

Valor abono a 

interés de 

mora pesos

Valor abono a 

seguro pesos

Total abonado 

pesos

Saldo capital 

pesos después 

del pago

Saldo interés 

remuneratorio 

en pesos 

después del 

pago

Saldo interés de 

mora en pesos 

después del 

pago

Saldo total en 

pesos después 

del pago

Saldo Inicial oct/21/2021 41.896.356,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 0,00 41.896.356,00

Saldos para Demanda oct-21-2021 0,00% 0 41.896.356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 0,00 41.896.356,00

Cierre de Mes oct-31-2021 22,80% 10 41.896.356,00 0,00 236.419,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 236.419,92 42.132.775,92

Cierre de Mes nov-30-2021 23,03% 30 41.896.356,00 0,00 956.265,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 956.265,24 42.852.621,24

Cierre de Mes dic-31-2021 23,25% 31 41.896.356,00 0,00 1.706.855,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 1.706.855,70 43.603.211,70

Cierre de Mes ene-31-2022 23,49% 31 41.896.356,00 0,00 2.464.423,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 2.464.423,71 44.360.779,71

Cierre de Mes feb-28-2022 24,25% 28 41.896.356,00 0,00 3.168.042,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 3.168.042,73 45.064.398,73

Cierre de Mes mar-31-2022 24,45% 31 41.896.356,00 0,00 3.953.692,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 3.953.692,39 45.850.048,39

Cierre de Mes abr-30-2022 25,13% 30 41.896.356,00 0,00 4.732.864,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 4.732.864,52 46.629.220,52

Cierre de Mes may-31-2022 25,90% 31 41.896.356,00 0,00 5.560.444,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 5.560.444,14 47.456.800,14

Cierre de Mes jun-30-2022 26,69% 30 41.896.356,00 0,00 6.383.100,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 6.383.100,65 48.279.456,65

Cierre de Mes jul-31-2022 27,70% 31 41.896.356,00 0,00 7.262.195,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 7.262.195,44 49.158.551,44

Cierre de Mes ago-31-2022 28,75% 31 41.896.356,00 0,00 8.171.238,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 8.171.238,05 50.067.594,05

Cierre de Mes sep-30-2022 30,19% 30 41.896.356,00 0,00 9.089.735,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 9.089.735,16 50.986.091,16

Cierre de Mes oct-31-2022 31,42% 31 41.896.356,00 0,00 10.073.380,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 10.073.380,39 51.969.736,39

Cierre de Mes nov-30-2022 32,69% 30 41.896.356,00 0,00 11.058.855,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 11.058.855,19 52.955.211,19

Cierre de Mes dic-31-2022 34,69% 31 41.896.356,00 0,00 12.131.977,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 12.131.977,36 54.028.333,36

Cierre de Mes ene-31-2023 35,95% 31 41.896.356,00 0,00 13.239.251,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 13.239.251,38 55.135.607,38

Cierre de Mes feb-28-2023 37,35% 28 41.896.356,00 0,00 14.271.705,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 14.271.705,87 56.168.061,87

Cierre de Mes mar-31-2023 38,03% 31 41.896.356,00 0,00 15.434.335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 15.434.335,30 57.330.691,30

Cierre de Mes abr-30-2023 38,59% 30 41.896.356,00 0,00 16.573.448,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 16.573.448,22 58.469.804,22

Cierre de Mes may-31-2023 37,44% 31 41.896.356,00 0,00 17.720.586,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 17.720.586,82 59.616.942,82

Saldos para Demanda jun-16-2023 36,91% 16 41.896.356,00 0,00 18.301.572,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.896.356,00 0,00 18.301.572,69 60.197.928,69

Abono 41.896.356,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ALVARO ESTEBAN ISAZA ARIZA



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR, 

promovido por COOPERATIVA JFK, en contra de JENNIFER 

MARTÍNEZ POSADA, radicado 2020 - 00203 se dará traslado 

a la parte demandada por el término de tres (03) días, para que 

presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día cinco (5) de julio de dos mil veintitrés (2023) 

a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo día a las 

cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



JUZGADO SEGUNDO (02) PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA 

DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 30-jun-23 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

$7.263.328,00 Microc u Otros

Brio. 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual
Autorizada Aplicable

 capitales, 

cuotas u otros 

Capital 

Liquidable
días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 

24-ago-19 31-ago-19 1,5 7.263.328,00 0,00 Valor Fl 0,00 7.263.328,00

24-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.263.328,00 7 36.325,39       36.325,39 7.299.653,39 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 7.263.328,00 30 155.680,26     192.005,65 7.455.333,65 

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 7.263.328,00 30 154.096,58     346.102,23 7.609.430,23 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 7.263.328,00 30 153.591,90     499.694,13 7.763.022,13 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 7.263.328,00 30 152.725,86     652.420,00 7.915.748,00 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 7.263.328,00 30 151.714,07     804.134,07 8.067.462,07 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 7.263.328,00 30 153.808,24     957.942,31 8.221.270,31 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 7.263.328,00 30 153.014,67     1.110.956,97 8.374.284,97 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 7.263.328,00 30 151.135,22     1.262.092,20 8.525.420,20 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 7.263.328,00 30 147.506,12     1.409.598,32 8.672.926,32 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.263.328,00 30 146.996,48     1.556.594,79 8.819.922,79 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 7.263.328,00 30 146.996,48     1.703.591,27 8.966.919,27 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 7.263.328,00 30 148.233,50     1.851.824,78 9.115.152,78 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 7.263.328,00 30 148.669,56     3.000.000,00    abono directo (999.505,66) 6.263.822,34 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.263.822,34 30 126.579,85     126.579,85 6.390.402,19 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.263.822,34 30 125.006,95     800.000,00       abono directo (548.413,20) 5.715.409,14 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.715.409,14 30 111.873,32     400.000,00       abono directo (288.126,68) 5.427.282,46 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.427.282,46 30 105.465,56     105.465,56 5.532.748,03 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.427.282,46 30 106.671,85     800.000,00       abono directo (587.862,58) 4.839.419,88 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.839.419,88 30 94.482,28       400.000,00       abono directo (305.517,72) 4.533.902,16 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.533.902,16 30 88.059,11       400.000,00       abono directo (311.940,89) 4.221.961,26 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.221.961,26 30 81.615,90       400.000,00       abono directo (318.384,10) 3.903.577,16 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 3.903.577,16 30 75.421,60       75.421,60 3.978.998,76 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 3.903.577,16 30 75.302,98       150.724,58 4.054.301,74 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 3.903.577,16 30 75.540,17       226.264,75 4.129.841,91 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 3.903.577,16 30 75.342,52       301.607,27 4.205.184,43 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 3.903.577,16 30 74.907,31       376.514,59 4.280.091,75 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 3.903.577,16 30 75.658,71       452.173,30 4.355.750,46 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 3.903.577,16 30 76.408,55       528.581,85 4.432.159,01 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 3.903.577,16 30 77.196,19       498.216,00       titulos 107.562,04 4.011.139,20 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 3.903.577,16 30 79.705,16       187.267,20 4.090.844,36 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 3.903.577,16 30 80.368,69       267.635,89 4.171.213,04 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 3.903.577,16 30 82.623,40       350.259,29 4.253.836,45 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 3.903.577,16 30 85.172,16       435.431,45 4.339.008,61 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 3.903.577,16 30 87.817,75       523.249,20 4.426.826,36 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 3.903.577,16 30 91.164,10       614.413,30 4.517.990,46 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 3.903.577,16 30 94.667,38       709.080,68 4.612.657,84 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 3.903.577,16 30 99.471,55       808.552,23 4.712.129,39 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 3.903.577,16 30 103.555,20     912.107,43 4.815.684,59 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 3.903.577,16 30 107.810,60     1.019.918,02 4.923.495,18 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 3.903.577,16 30 114.475,02     1.134.393,05 5.037.970,20 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 3.903.577,16 30 118.711,00     1.253.104,04 5.156.681,20 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 3.903.577,16 30 123.383,90     1.376.487,94 5.280.065,10 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 3.903.577,16 30 125.663,73     1.502.151,67 5.405.728,83 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 3.903.577,16 30 127.552,81     1.629.704,47 5.533.281,63 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 3.903.577,16 30 123.695,62     1.753.400,09 5.656.977,25 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 3.903.577,16 30 121.925,67     1.875.325,76 5.778.902,92 

6.698.216,00 1.875.325,76 5.778.902,92

3.903.577,16

1.875.325,76

528.632,00

5.778.902,92

ATENTAMENTE,

JUAN FERNANDO JARAMILLO L

C.C. 71765433

T.P. 108172

COSTAS

Abonos

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Saldo de capital, Fol.  >>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultado tasa pactada o pedida >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

DEUDOR:MARTINEZ POSADA JENNIFFER

RADICADO: 202000203

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Medellín, 
Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1


